
2024年　4月　吉日

お取引様各位

髙 木 金 属 株 式 会 社
代表取締役　髙木 邦好

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、建物老朽化のため本社事務所を下記の住所に移転し、

山形営業所を新設し、倉庫業務を移転する運びとなりました。

これを機に社員一同心を新たにし、倉庫移転後も皆様方に

ご迷惑をおかけしないよう、一意専心社業に努める所存でございますので

今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　   謹白

　　　　　○新本社住所　　　〒110-0004

　　　　　　　　　　　　　　東京都台東区下谷3-1-23　ホワイトハイツ602

TEL  03-3875-1151　　FAX  03-3875-0385

電話番号、FAX番号の変更はございません。

○山形営業所　　　〒990-2162

山形県山形市あけぼの1-2-2

TEL  023-679-3656　　FAX  023-679-3657

○業務開始日　　 本   　社　：2024年5月2日（木）～

山形営業所：2024年5月7日（火）～

なお、移転に伴い誠に勝手ながら現本社の営業は4月26日(金)まで

製品の入出荷は4月23日(火)までとさせていただきます。

〈交通のご案内〉

新   本   社 : 東京メトロ日比谷線　「入谷」2番出口より　徒歩５分

山形営業所：山形自動車道　山形北インターより　約５分

以上

本社移転　及び　営業所開設のご案内

－　記　－


